
Dodatek Č.1 ke Smlouvě o dílo: ,,Modernizace hřiště MŠ Kudlov"

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Další ujednáni smlouvy q dílo dodatkem nedotčená se nemění.

2. Zhotovitel bere na vědomi zpracování poskytnutých osobních údajů. Uzavřením této smlouvy o dílo
se stává subjektem osobních údajů. Správcem osobních údajů je Mateřská škola ZHn-Kudlov,
Na Vrchovici 21, příspěvková organizace. Poskytnuté osobní údaje budou spravovány po dobu
stanovenou zákonem.

3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 1 vyhotoveni.

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru
smluv.

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednáni obsažená v této smlouvě odpovidajÍ jejich pravé a svobodné
vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Ve Zlině-Kudlově dn, BeS" c &zi2j

objednatel
Mateřská škola ZKn-Kudlov, Na Vrchovici 21,
příspěvková organizace

V Luhačovicích, dne 28.6. 2021.

zhotovitel
pavlacký s.r.o.

2



Dodatek Č.1 ke Smlouvě o dílo: ,,Modernizace hřiště MŠ Kudlov"

Mateřská škola ZIín-Kudlov, Na Vrchovici 21, příspěvková organizace
se sídlem Na Vrchovici 21, 760 01 Zlín-Kudbv
zastoupené Be. jarmila Řezničková, ředitelka mateřské školy
zástupce ve věcech smluvnIch: Be. Jarmila Řezničková, ředitelka mateřské školy
zástupce ve věcech technických: bude doplněno při uzavření smlouvy
IČO: 71006958
DIČ: CZ71006958
Bankovní spojení: 1422465339/0800

dále jen objednatel

a

pavlacký s.r.o.
se sídlem Družstevní 1012, 76326 Luhačovice
zastoupená Ing. Hynek Pavlacký, jednatel
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Hynek Pavlacký, jednatel
zástupce ve věcech technických: Ing. josef Durník
IČO: 63472902
DIČ: CZ63472902
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 20152
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. 212651147/0300

dále jen zhotovitel

uzavľrajÍtento

Dodatekč.1keSMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 19.2.2021 dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve něni
pozdějších předpisů na akci

,,Modernizace hřiště MŠ Kudlov"
(dále jen ,,dílo")

l. Preambule
Smluvní strany dne 19. 2. 2021 uzavřely Smlouvu o dílo. Zhotovitel měl zahájit plnění dle SOD nejpozději
ke dni 1.4.2021 a ukončit plnění do 3 měsíců od zahájeni plněni. Práce byly zahájeny dle SOD vytyčením
sítí elektronických komunikaci, které se nacházely pod plánovanými herními prvky. Zhotovitel v rámci
dodrženi kvality a technologických předpisů byl oprávněn dle SOD přerušit práce v případě nevhodných
klimatických podmínek, Na začátku měsíce dubna, tj. v době zahájeni stavebních prací, však nastaly
nevhodné klimatické podmínky spočivajÍcÍ v krátkodobých i trvalých deštích. V důsledku těchto dešt'ů byl
podmáčený terén, tudíž nebylo možné pokračovat v zahájených stavebních pracích po celý měsíc duben a
částečně i v měsíci květnu. Současně nastala nepředpokládaná situace na trhu se stavebními materiály
spočÍvajÍcĹ ve výrazném nedostatku stavebních materiálů na trhu, přičemž výrobci stavebních materiálu jsou
ve zpoždění s dodávkami cca 2 měsíce.
Z výše uvedených důvodů, které nezpůsobil zhotovitel a nemohl je ani předvídat, se smluvní strany dohodly
na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se upravuje termín plněni.

ll. Předmět dodatku
Tímto dodatkem a dle výše uvedeného se ruší a mění

1, Článek lV. Doba plnění, bod 1 se ruší v části:

Ukončeni provádění díla: do 3 měsíců od zahájeni plnění

a nahrazuje se novým zněním:

Ukončení provádění díla: do 31. 8. 2021.

1


